1

UBND HUYỆN BÁT XÁT CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG PTDTBT THCS

DỀN THÀNG

Số:            /BC-THCS.DT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dền Thàng, ngày 22 tháng 02 năm 2025

BÁO CÁO  CÔNG KHAI DỰ TOÁN, QUYẾT TOÁN NGÂN SÁCH

Theo thông tư số: 61/2017/TT-BTC

Năm : 2024

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Trường PTDTBT THCS Dền Thàng  cáo về công tác  công khai dự toán ,

quyết  toán ngân sách theo thông tư 61/2017/TT-BTC như sau;

I/ Công khai dự toán                                                                             đơn vị tính: đồng

Số

TT
Nội dung

Tổng số

DT được

giao đầu

năm(

cấp bù)

Tổng

DT giao

bổ sung

Tổng số

DT được

sử dụng

Tổng số

DT được

sử dụng

hết(

Quyết

toán

Trong đó

Chi

lương

Chi

khác
Tồn

I
Tổng số thu, chi, nộp ngân

sách phí, lệ phí

1 Số cấp bù

2 Số thu phí, lệ phí

3
Chi từ nguồn thu phí được

để lại

   0

II
Dự toán chi ngân sách

nhà nước

1.1
Kinh phí thực hiện chế độ

tự chủ
5.485.050.000 1.151.140.000 6.636.190.000 6.506.841.446 6.030.511.478 476.329.968 129.348.554

1.2
Kinh phí không thực hiện

chế độ tự chủ
3.002.100.000  2.949.350.000 2.929.963.600   19.386.400

1.3
Kinh phí không thực hiện

chế độ tự chủ - 15
  480.129.800 464.497.800   15.632.000

1.4
Kinh phí không thực hiện

chế độ tự chủ - 15
  1.126.000.000 1.101.100.000   24.900.000

1.5
Kinh phí không thực hiện

chế độ tự chủ - 18
  134.200.000 134.200.000   0

 Tổng 8.487.150.000 1.151.140.000 11.325.869.800 11.136.602.846   189.266.954

II/ Dự toán sau khi được phân bổ và quyết toán ngân sách được chi tiết cụ

thể như sau;

+/ Nguồn 12:  2.949.350.000  đồng; Chi : 2.929.963.600 đồng; Dự toán dư: 19.386.400 đồng

 2

+/ Nguồn 13: 6.636.190.000 đồng; Chi:  6.506.841.446 đồng; Dự toán dư: 129.348.554 đồng

+/ Nguồn 15: 480.129.800   đồng; Chi:  464.497.800   đồng; Dự toán dư: 15.632.000 đồng

+ Nguồn 15: 1.126.000.000 đồng; Chi: 1.101.100.000 đồng; Dư dự toán: 24.000.000.000

đồng

Stt Nội dung Số tiền

1 Chi lương và các khoản có tính chất như lương:                         5.932.730.678

2 Chi phúc lợi tập thể ( phép năm, tiền tết, khác):                                24.630.000

3 Chi thanh toán các khoản cho cá nhân Tăng thêm                         54.170.000

4 Chi DV công cộng ( tiền điện):                                                        37.580.277

5 Chi vật tư văn phòng:                                                                   226.594.000

6 Chi thông tin tuyên truyền:                                                               19.211.691

7 Chi công tác phí:                                                                             73.190.000

8 Chi nghiệp vụ CM:                                                                       59.677.000

9 Sửa chữa TS phục vụ CTCM 54.292.700

10 Chi phí thuê mướn: 12.000.000

11 Chi phí khác: (Bảo hiểm TS, tiếp kháck) 12.765.100

12 Cộng nguồn chi thường xuyên  - 13                                     6.506.841.446

13 Tiền chi trả hợp đồng BV, CD.                                             176.700.000

14 Chi Tiền ăn HS:                                                                         1.846.618.500

15 Chi chi phí học tập:                                                  523.650.000

16 Chi tiền thuốc cho HS:                                        14.627.000

17 Chi tiền điện                                                                         18.800.000

18 Chi tiền vật tư VP                                                                          179.505.000

19 Chi tiền sửa chữa TS                                                            40.000.000

20 Chi tiền hàng hoá CM                                                                     30.413.100

21 Chi khác (Bảo trì tài sản vô hình)                                                                      22.000.000

22 Chi trích chuyển cấp bù học phí                                                                        34.650.000

23 Chi các khoản khác                                                   43.000.000

 Cộng nguồn chi không thường xuyên  - 12                                     2.929.963.600

24 Chi tiền công hợp đồng 1.200.000

25 Chi trợ cấp lương GV dạy HS khuyết tật 43.610.000

26 Chi tiền chi phí học tập và các khoản khác                                                                    320.792.000

27 Chi tiền vật tư VP 287.304.994

28 Chi phí thuê mướn 33.979.000

29 Chi mua TS phục vụ CT CM 805.710.980

30 Chi phí CM từng nghành 70.000.026

 Cộng nguồn chi không TX  - 12 1.55.597.800

31 Chi tiền thưởng 134.200.000

 3

Trên đây là báo cáo công khai dự toán, quyết toán ngân sách  của trương PTDT bán

Trú THCS Dền Thàng./

       Nơi nhận:                                                                                 Thủ trưởng đơn vị

 PNơi nhận:

- PhòngTài chính;

- Lưu: VT, KT

hòng GD&ĐT;

         - Đoàn giám sát;

         - Lưu:                    Từ Viết Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-22T09:54:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Từ Viết Bình<tvbinh-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-22T11:31:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-22T11:32:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!